



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2004.01/2020**  
Processo Administrativo Nº 1404.01/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 20/04/2020 13:53:32

|  |                          |                |                         | TOTAL DO PROCESSO: | 406.909,20        |
|--|--------------------------|----------------|-------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>   |                          |                |                         |                    | <b>406.909,20</b> |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1                | Num: 019       |                         | <b>Total:</b>      | <b>90.720,00</b>  |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Boletim de Atendimento de Paciente Hospitalar - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x1 cor    |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 378.000  | <b>Valor Unit.: 0,24</b> |                |                         | Total Item:        | 90.720,00         |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1                | Num: 016       |                         | <b>Total:</b>      | <b>100.800,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Ficha de referência externa - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                      |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 480.000  | <b>Valor Unit.: 0,21</b> |                |                         | Total Item:        | 100.800,00        |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1                | Num: 019       |                         | <b>Total:</b>      | <b>90.720,00</b>  |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Receituário Branco - Tamanho 29,7x21cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores                             |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 378.000  | <b>Valor Unit.: 0,24</b> |                |                         | Total Item:        | 90.720,00         |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1                | Num: 019       |                         | <b>Total:</b>      | <b>2.580,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Fichas de Matrícula - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x1 cor                              |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 2.000  | <b>Valor Unit.: 1,29</b> |                |                         | Total Item:        | 2.580,00          |
| <b>LOTE 5</b>  | Quant.: 1                | Num: 019       |                         | <b>Total:</b>      | <b>2.580,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Fichas de Redimento Escolar - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                      |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 2.000  | <b>Valor Unit.: 1,29</b> |                |                         | Total Item:        | 2.580,00          |
| <b>LOTE 6</b>  | Quant.: 1                | Num: 090       |                         | <b>Total:</b>      | <b>4.500,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Formulário de Transferência (Histórico Escolar) - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (120g) - 4x1 cor |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 2.000  | <b>Valor Unit.: 2,25</b> |                |                         | Total Item:        | 4.500,00          |
| <b>LOTE 7</b>  | Quant.: 1                | Num: 055       |                         | <b>Total:</b>      | <b>4.500,00</b>   |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |                    |                   |
| Descrição: Boletim de atendimento ambulatorial - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores            |                          |                |                         |                    |                   |
| Quantidade: 3.000  | <b>Valor Unit.: 1,50</b> |                |                         | Total Item:        | 4.500,00          |

*Handwritten initials/signature*

*Handwritten signature*



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

|   |                          |                |                         |
|---|--------------------------|----------------|-------------------------|
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1                | Num: 019       | <b>Total: 2.592,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Controle de Almojarifado - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                      |                          |                |                         |
| Quantidade: 360   | <b>Valor Unit.: 7,20</b> |                | Total Item: 2.592,00    |
| <b>LOTE 9</b>   | Quant.: 1                | Num: 019       | <b>Total: 2.160,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Controle de farmácia - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                          |                          |                |                         |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 3,60</b> |                | Total Item: 2.160,00    |
| <b>LOTE 10</b>  | Quant.: 1                | Num: 019       | <b>Total: 4.464,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Controle de plantões extras de funcionários - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores |                          |                |                         |
| Quantidade: 2.400   | <b>Valor Unit.: 1,86</b> |                | Total Item: 4.464,00    |
| <b>LOTE 11</b>  | Quant.: 1                | Num: 090       | <b>Total: 2.131,20</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Folha de ponto individual - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                     |                          |                |                         |
| Quantidade: 960   | <b>Valor Unit.: 2,22</b> |                | Total Item: 2.131,20    |
| <b>LOTE 12</b>  | Quant.: 1                | Num: 084       | <b>Total: 4.500,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Mapa diário de Paciente externo - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores             |                          |                |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 1,50</b> |                | Total Item: 4.500,00    |
| <b>LOTE 13</b>  | Quant.: 1                | Num: 084       | <b>Total: 4.230,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Permuta de plantão - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores                          |                          |                |                         |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 7,05</b> |                | Total Item: 4.230,00    |
| <b>LOTE 14</b>  | Quant.: 1                | Num: 084       | <b>Total: 8.640,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Receituário Especial - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 4x0 cores                        |                          |                |                         |
| Quantidade: 19.200  | <b>Valor Unit.: 0,45</b> |                | Total Item: 8.640,00    |
| <b>LOTE 15</b>  | Quant.: 1                | Num: 084       | <b>Total: 2.916,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Relatório de enfermagem - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                       |                          |                |                         |
| Quantidade: 5.400   | <b>Valor Unit.: 0,54</b> |                | Total Item: 2.916,00    |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1                | Num: 084       | <b>Total: 2.376,00</b>  |
| Item: 1   | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Requisição de Material - Tamanho 21x29,7cm - Papel A4 (75g) - 1x0 cor                        |                          |                |                         |
| Quantidade: 2.400   | <b>Valor Unit.: 0,99</b> |                | Total Item: 2.376,00    |
| <b>LOTE 17</b>  | Quant.: 1                | Num: 090       | <b>Total: 54.000,00</b> |

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

|  |                          |                |                         |
|--|--------------------------|----------------|-------------------------|
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Serviços de cópias xerográficas Preto e Branco - Papel A4 (75G) - 1x0 Cor |                          |                |                         |
| Quantidade: 180.000  | <b>Valor Unit.: 0,30</b> |                | Total Item: 54.000,00   |
| <b>LOTE 18</b>   | Quant.: 1                | Num: 090       | <b>Total: 22.500,00</b> |
| Item: 1  | Unidade: Unid            | Marca: Propria | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: Serviços de cópias xerográficas Colorida - Papel A4 (75G) - 4x0 Cor       |                          |                |                         |
| Quantidade: 50.000   | <b>Valor Unit.: 0,45</b> |                | Total Item: 22.500,00   |

Handwritten signatures and initials in blue ink.